DECRETO Nº 6873

DE 06 DE AGOSTO DE 2014

CONFERE NOVA REDAÇÃO AO ARTIGO 1º DO DECRETO Nº 6.865, DE 28 DE JULHO DE 2014, QUE DISPÕE SOBRE A DELEGAÇÃO DA COMPETÊNCIA QUE ESPECIFICA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1º O artigo 1º do Decreto nº 6.865, de 28 de julho de 2014, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1º Fica delegada ao Chefe do Departamento de Licitações e Suprimentos, da Secretaria Municipal de Gestão, a competência para subscrever o edital da licitação de que trata o Processo Administrativo nº 129592/2013-75, que tem por objeto a contratação de empresa para execução de serviços de implantação de gestão completa do sistema de iluminação pública do Município.” (NR)

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data da publicação, retroagindo seus efeitos a 29 de julho de 2014.
Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 06 de agosto de 2014.

PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrado no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 06 de agosto de 2014.
ANA PAULA PRADO CARREIRA
Chefe do Departamento
PA 76509/2014-11

Formalizado por HMS